

Skovelefanten ApS

Antonio Costas Vej 15
7000 Fredericia

CVR-nr. 42 11 10 07

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2024

Luise Gade Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovelefanten ApS
Antonio Costas Vej 15
7000 Fredericia

CVR-nr.: 42 11 10 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Luise Gade Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med online salg af blandet varesortiment samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 6.697, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen som følge af realiserede underskud siden stiftelsen af selskabet i 2021. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(9.168)	(14.103)
Finansielle omkostninger		<u>(1.891)</u>	<u>(2.703)</u>
Resultat før skat		(11.059)	(16.806)
Skat af årets resultat	1	<u>4.362</u>	<u>(200)</u>
Årets resultat		<u>(6.697)</u>	<u>(17.006)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(6.697)</u>	<u>(17.006)</u>
		<u>(6.697)</u>	<u>(17.006)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		24.811	26.811
Varebeholdninger		24.811	26.811
Andre tilgodehavender		24	2.578
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.362	0
Tilgodehavender		4.386	2.578
Likvide beholdninger		147	2.765
Omsætningsaktiver i alt		29.344	32.154
Aktiver i alt		29.344	32.154

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(38.984)	(32.287)
Egenkapital		<u>1.016</u>	<u>7.713</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.378	17.028
Anden gæld		450	1.913
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.328</u>	<u>24.441</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.328</u>	<u>24.441</u>
Passiver i alt		<u>29.344</u>	<u>32.154</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(32.287)	7.713
Årets resultat	0	(6.697)	(6.697)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(38.984)	1.016

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.018)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(2.344)</u>	<u>200</u>
	<u>(4.362)</u>	<u>200</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan G. Christensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.